CHỦ TỊCH NƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc
----------------

	Số: 193/QÐ-CTN
	Hà Nội, ngày 18 tháng 02 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Ðiều 103 và Ðiều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 08/TTr-CP ngày 27/01/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Ðiều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 34 công dân hiện đang cư trú tại Cộng hòa Séc (có danh sách kèm theo).
Ðiều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và những công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Nguyễn Minh Triết

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI CỘNG HÒA SÉC ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 193/QĐ-CTN ngày 18 tháng 02 năm 2011 của Chủ tịch nước)
1. Đỗ Dư Long, sinh ngày 01/4/1985 tại Phú Thọ
Hiện trú tại: Tr. Dukelskych Hrdinu 404, Jachymov 36251
Giới tính: Nam
2. Hà Đức Trung, sinh ngày 01/02/1991 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Machova 2874/10, Plzen 30100
Giới tính: Nam
3. Bùi Mai Linh, sinh ngày 23/01/1992 tại Séc
Hiện trú tại: Jaltska 1047/19, Karlovy Vary, 36001
Giới tính: Nữ
4. Bùi Mạnh Cường, sinh ngày 18/4/1997 tại Séc
Hiện trú tại: Jaltska 1047/19, Karlovy Vary, 36001
Giới tính: Nam
5. Phạm Thị Huyền Trang, sinh ngày 31/7/1986 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Korunni 1192/42 Marianske Hory, Ostrava 70900
Giới tính: Nữ
6. Vũ Tuấn Anh, sinh ngày 01/5/1991 tại Bắc Ninh
Hiện trú tại: Klasterecka 1051/28-18400 Praha 8
Giới tính: Nam
7. Trần Xuân Hiếu, sinh ngày 22/12/1996 tại Séc
Hiện trú tại: Salakova 13/1 Praha 10, Nambri, Vandusu 2
Giới tính: Nam
8. Vũ Văn Linh, sinh ngày 27/4/1988 tại Nam Định
Hiện trú tại: Hvezdova 1259/35 Praha 4
Giới tính: Nam
9. Lê Đức Khánh Chương, sinh ngày 01/9/1989 tại Hải Dương
Hiện trú tại: Svobody 59 Cheb 35002
Giới tính: Nam
10. Kiều Thị Thanh Hải, sinh ngày 24/10/1984 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Keplerova 30, Usti Nad Labem 40007
Giới tính: Nữ
11. Mai Thành Trung, sinh ngày 09/8/1994 tại Séc
Hiện trú tại: Malostranska 16, Bruno 62500
Giới tính: Nam
12. Cao Vân Anh, sinh ngày 24/11/1990 tại Nam Định
Hiện trú tại: CSL. Legli 355, Ceske Velenice, 37810
Giới tính: Nữ
13. Nguyễn Ngọc Thành, sinh ngày 10/8/1982 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Mattioliho 3274/1, Praha 10
Giới tính: Nam
14. Nguyễn Thị Hương Giang, sinh ngày 05/12/1985 tại Phú Thọ
Hiện trú tại: Mattioliho 3274/1, Praha 10
Giới tính: Nữ
15. Nguyễn Ngọc Bảo Chân, sinh ngày 17/5/2009 tại Séc
Hiện trú tại: Mattioliho 3274/1, Praha 10
Giới tính: Nữ
16. Trần Tuấn Hiệp, sinh ngày 17/5/1992 tại Séc
Hiện trú tại: V Lucinach 16, 36006 Karlovy Vary
Giới tính: Nam
17. Trần Quỳnh Trâm, sinh ngày 27/7/1996 tại Séc
Hiện trú tại: V Lucinach 16, 36006 Karlovy Vary
Giới tính: Nữ
18. Nguyễn Đình Việt, sinh ngày 19/8/1991 tại Liên bang Nga
Hiện trú tại: Tyse a Fugnera 2123, Litvinov 43601
Giới tính: Nam
19. Phan Hồ Vân Anh, sinh ngày 16/4/1997 tại Séc
Hiện trú tại: Jatecm 58/8 Prerov
Giới tính: Nữ
20. Phan Hồ Hà My, sinh ngày 18/4/1994 tại Séc
Hiện trú tại: Jatecm 58/8 Prerov
Giới tính: Nữ
21. Phan Hồ Tuấn Anh, sinh ngày 08/9/2005 tại Séc
Hiện trú tại: Jatecm 58/8 Prerov
Giới tính: Nam
22. Mai Thùy Linh, sinh ngày 28/10/1989 tại Nam Định
Hiện trú tại: Dvorakova 29 35002 Cheb
Giới tính: Nữ
23. Nguyễn Văn Thành, sinh ngày 25/01/1958 tại Thái Nguyên
Hiện trú tại: Plumlovska 132, 79604 Prostestov
Giới tính: Nam
24. Bùi Thị Hương, sinh ngày 13/8/1961 tại Ninh Bình
Hiện trú tại: Plumlovska 132, 79604 Prostestov
Giới tính: Nữ
25. Nguyễn Hương Trang, sinh ngày 18/11/1996 tại Séc
Hiện trú tại: Plumlovska 132, 79604 Prostestov
Giới tính: Nữ
26. Nguyễn Thành Luân, sinh ngày 01/9/2002 tại Séc
Hiện trú tại: Plumlovska 132, 79604 Prostestov
Giới tính: Nam
27. Nguyễn Quỳnh Trang, sinh ngày 05/8/2000 tại Séc
Hiện trú tại: Plumlovska 132, 79604 Prostestov
Giới tính: Nữ
28. Nguyễn Sơn Tùng, sinh ngày 03/12/1983 tại Thái Nguyên
Hiện trú tại: Kostnicka 2323/61 Chomutov
Giới tính: Nam
29. Trần Phi Long, sinh ngày 22/01/1991 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Zalesi 84 Praha 4
Giới tính: Nam
30. Nguyễn Minh Hiếu, sinh ngày 16/6/1992 tại Séc
Hiện trú tại: Karoliny Svetle 3330, Kladno 27201
Giới tính: Nam
31. Nguyễn Văn Thọ, sinh ngày 25/10/1954 tại Thanh Hóa
Hiện trú tại: 73701 Cesky Tesin, Namesti CSA 1221/11
Giới tính: Nam
32. Phạm Thị Mai Phương, sinh ngày 27/4/1992 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Krajkarska 2142 - 20 - AS 35201
Giới tính: Nữ
33. Phạm Minh Trí, sinh ngày 05/4/1997 tại Séc
Hiện trú tại: U Jezera 2035/26 Praha
Giới tính: Nam
34. Nguyễn Hồng Khanh, sinh ngày 07/3/1989 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Vitosska 3413/7 Praha 4 Modrany
Giới tính: Nữ